שני הסיפורים כתובים בשפה עממית עסיסית, ועם זאת ניכר בהם חותם ידו של המחבר, המעניק להם עומק והיקף משמעי באמצעות הארגון האמנותי. שני הסיפורים נוגעים בלב־לבה של ההווה היהודית, אף שהם מגיעים אליה בדרכים שונות: האחד בוחר במסלול של 'חכמת הלב' ועדינות הרגש, והאחר – בנתיב של שנינה ויצר.

הערות

- 1 גימפל תם פורטס באירישער קעמפער, 593, פסח תש"ה, 1945; מעשה טישעוויץ — בפארווערטס, 29.3.1959.
- 2 "כנגד ארבעה בנים דיברה תורה: אחד חכם. ואחד רשע. ואחד תם. ואחד שאינו יודע לשאול".
- 3 מראי מקום לשני הסיפורים הנדונים במאמר על-פי: דער שפיגל און אַנדערע דערציילונגען, הוצאת האוניברסיטה העברית, החוג לידיש, ירושלים. התרגום לעברית נעשה על-ידי.